
中化石油销售有限公司物流管理系统

运维服务及数据库更换项目

招标公告

招标编号：0747-2460SCCZV084

1. 招标条件

本次中化石油销售有限公司物流管理系统运维服务及数据库更换项目的招标人为中化石油

销售有限公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件

，现对如下服务采购进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

招标项目：中化石油销售有限公司物流管理系统运维服务及数据库更换项目

招标范围：为中化石油销售有限公司及所属企业提供物流管理系统运维服务（包含改善需

求实施）、物流管理系统数据库更换项目，具体工作内容包括但不限于：

（1）物流管理系统错误、漏洞、不稳定等问题修复、运维请求响应、系统操作指导、应

用咨询、故障应急处理、系统运行环境（操作系统、数据库、中间件）的漏洞修复、系统

备份恢复等，以保证系统运行正常、稳定、安全；

（2）按照招标人需要，对物流管理系统的性能、功能进行改善、优化；

（3）对物流管理系统进行适配改造，将现行使用的 Oracle 数据库更换为达梦数据库，

并迁移数据，保证物流管理系统使用达梦数据库后运行稳定、系统数据正确、完整、可用

。

具体要求详见第五章服务要求。

服务期限：2024 年 6 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

服务地点：北京，按照双方约定进行远程服务，根据运维服务及数据库更换项目需要进行

现场支持。

3. 投标人资格要求



3.1 资质要求

投标人应为在中华人民共和国注册的、保持良好履约记录、有能力响应招标文件要求的法

人或其他组织，提供营业执照复印件。

3.2 财务要求

（1）未被责令停产停业、暂扣或者吊销执照的；

（2）未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）出具近三年（2021 年度至 2023 年度，若 2023 年审计报告未出，可提供 2020-

2022 年度）的财务报表或经审计的财务审计报告（至少包含现金流量表、资产负债表、

利润表），提供复印件，成立不足三年的，以成立之年开始算。

3.3 业绩要求

2021 年 1 月 1 日至今（以合同签订时间为准），投标人至少具有 1 项信息系统开发实施

业绩和 1 项信息系统运维服务业绩（提供合同首页、日期页、合同范围内容页、签章页

的复印件并加盖公章）。

3.4 信誉要求

投标文件递交截止时间前，投标人不得被列入失信被执行人名单或被列入“信用中国（

creditchina.gov.cn）”的其他失信行为，以开标当日招标代理机构查询结果为准。

3.5 其他要求

本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 5 月 8 日 17:00（北京时间 24 小时制，下同）前，

登录中化商务电子招投标平台（ebid.sinochemitc.com）获取电子版招标文件，并支付平

台使用及技术支持费 1000.00 元，获取招标文件后不退还平台使用及技术支持费用。

4.2 潜在投标人需先在中化商务电子招投标平台进行网上注册（免费）。完成领购后可在

平台下载招标文件和增值税电子普通发票。中化商务电子招投标平台技术支持联系电话：

010-86395191。

4.3 在 获 取 招 标 文 件 后 ， 投 标 人 需 登 录 中 化 能 源 采 购 供 应 链 SCM 平 台 （

https://scm.sinochem.com）进行注册（免费），上传标书获取凭证（发票），审核完毕



后，需在 SCM 平台点击标书下载才能进行后续流转，SCM 平台技术支持电话：400-

818-8227 转 2。

4.4 未按以上程序领取招标文件的潜在投标人，其投标文件将予以拒收。

特别注意：

①投标文件（纸质文件+电子文件）须按招标文件要求密封后于投标截止时间前送至开标

地点，否则不予接收。

②投标人需在投标截止时间前，将本项目的保证金凭证、报价、电子版投标文件录入或上

传至中化能源采购供应链 SCM 平台（https://scm.sinochem.com）及中化商务电子招投

标平台，全流程完成的标志为供应商在 2 个平台均上传成功并获得“投标回执”。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024 年 5 月 20 日 09:30。

5.2 投标文件的递交：

线上递交：投标人需在投标截止时间前，将电子版投标文件录入或上传至中化能源采购供

应链 SCM 平台（https://scm.sinochem.com）及中化商务电子招投标平台。

线下递交：递交地点（开标地点）：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 23

层会议室投标文件递交登记处。

逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中化商务电子招投标平台、中化能源采

购供应链 SCM 平台发布。

7. 联系方式

招标人：中化石油销售有限公司

地址：北京市丰台区西铁营中路佑安国际大厦 11 层

邮编：100069



联系人：农经理

电话：18911998269

电子邮箱：nonghaisheng@sinochem.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 25 层

邮编：100071

联系人：孟伟健、陈晓梅

电话：18911318987、18911319524

电子邮箱：mengweijian@sinochem.com、chenxiaomei02@sinochem.com

招标代理监督部门：中化商务有限公司纪律检查部

通讯地址：北京市丰台区丽泽商务区平安幸福中心 B 座 26 层中化商务有限公司纪律检查

部

邮编：100071

举报电话：010-59368225

举报邮箱：swjljc@sinochem.com

提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对本次招标项目有异议的，须将经授

权人签字并加盖公章的书面异议函以传真或电子邮件形式发送至如下联系人，如未按要求

提供，将被视为无效异议。

联系人：孟伟健

联系电话：18911318987

电子邮件：mengweijian@sinochem.com

中化商务有限公司

zl 招标代理签章

2024 年 4 月 29 日


		2024-04-29T23:50:39+0800




